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343365 – ESCOLA BÁSICA DA ABELHEIRA, VIANA DO CASTELO 

Lecionação de AEC ao 1º Ciclo. Atividade Física (Voleibol) 

 

Rua José Augusto Vieira – Abelheira – 4900-444 Viana do Castelo 
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CANDIDATOS ADMITIDOS 

 

Ficheiro gerado em:    18/09/2017 11:16:45  

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

1544 1 100 1144079179 Armando José Nogueira Lima 

1544 2 99 3890826369 Marco Alexandre Gonçalves Pereira 

1544 3 90 6909128826 Hugo Miguel Tristão Madruga 

1544 4 87 6680951232 Pedro José Vaz Nunes Godinho 

1544 5 72 6633822294 Valério Emanuel Lima Miranda 

1544 6 71 8434127032 João Ricardo Silva Ribeiro de Pinho Vitoriano 

1544 7 69 2281246477 Ana Isabel Vieitas Carvalhido Santos Lima 

1544 8 68 3127275757 António Jorge Castro Pereira da Rocha 

1544 9 58 7843726349 Carla Cristina Araújo Fernandes Rodrigues 

1544 10 57 5239283583 Amílcar César Oliveira da Rocha 

1544 11 47 4713328537 Rafael José Gonçalves Martins da Silva 

1544 12 42 5372799064 Maria de Fátima Barros Carvalho 

1544 13 37 8568939295 Hugo Manuel da Cruz Martins Branco 

1544 14 36 1405644540 Cristina Maria Pinheiro Gonçalves 

1544 15 33 1153294958 Sara Sofia Fernandes Viana Nascimento 

1544 16 32 5158954429 João de Castro Pereira da Rocha 

1544 17 31 7951775932 Nuno Miguel Carvalhido Gomes 

1544 18 31 3360463005 Rui Pedro Coelho Pontes 

1544 19 29 1536540862 Rui Pedro Cepeda dos Santos 

1544 20 29 4579926285 Hugo Miguel Moreira Fernandes 

1544 21 29 2707272299 Carlos Manuel Carqueijó Marques 

1544 22 26 2797272528 Jhessica Tracy Araújo de Oliveira Monteiro 

1544 23 26 3955400123 Nuno Filipe Viana de Araújo Carvalho de Barros 

1544 24 23 1747245259 José Pedro Martins Rodrigues 

1544 25 23 7183885240 José Pedro Ornelas Baptista da Silva 
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1544 26 21 7704618709 João Branco 

1544 27 21 6934005074 Isabel Faria Maia 

1544 28 20 5517263852 João Filipe Miranda Nascimento 

1544 29 18 1954524358 Maria do Céu Soares de Sousa 

1544 30 17 6226973080 José Pedro Margarido Monteiro 

1544 31 17 1467721786 Telmo José Ferreira Mendes 

1544 32 16 1166597474 Ana Filipa Moreira Ferreira Martins Pereira 

1544 33 15 7919838622 Irina Dias Vieitas Lourenço 

1544 34 13 6754977469 Florbela Apolónia Magalhães Rocha 

1544 35 12 7757022266 Paulo Cesar Carvalho Baptista 

1544 36 12 6266053365 João Paulo Martins Loureiro 

1544 37 11 1890500356 João Pedro de Oliveira Franco 

1544 38 11 9600452962 Maria João Gomes da Costa 

1544 39 8 7411689556 Joana Castela Batista Figueirinhas 

1544 40 8 4682857932 Rui Alberto de Matos Fernandes 

1544 41 8 1953282504 Hugo Jorge Alves da Silva 

1544 42 7 8197593787 Pedro Miguel Pinto Vilela 

1544 43 6 1200686004 Miguel Ângelo Mendes de Freitas 

1544 44 6 1307533728 Nelson Manuel Ferreira Oliveira Martins 

1544 45 6 8037118053 Tiago António dos Santos Cunha 

1544 46 5 6009598656 Tiago Valada Filipe 

1544 47 4 2312772019 Carlos Júlio Marques Pedrosa 

1544 48 3 7848159116 Hugo André Alves Afonso 

1544 49 3 8487833039 Marta Alexandra Ferreira Fernandes 

1544 50 2 1893995445 Fábio Alexandre Martins Silva 

1544 51 2 9781067195 Pedro Jorge Leites Ramos 

1544 52 2 3098397543 Joaquim Alberto Pedrosa Pontes 

1544 53 2 7871061666 Maria João Fernandes de Carvalho 

1544 54 1 1461308089 Vitor Manuel Carvalho Viana 

1544 55 1 6743806145 Cláudio Domingos Gomes Duarte 
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1544 56 1 5347329203 Hugo Miguel de Abreu Patrão 

1544 57 1 7134158039 Ana Rita Sá Camelo 

1544 58 0 1665597771 Jacinta Fátima Ferreira Barbosa 

1544 59 0 4436999572 Alexandra da Costa Araújo 

1544 60 0 4532791375 Roberto Tiago Alves da Silva 

1544 61 0 2207348644 Saúl Higino Silva Fonseca 

1544 62 0 4832657607 Cláudia Gonçalves Rolo 

1544 63 0 6792278181 Andre Neves 

1544 64 0 6855031285 Diogo Jorge Rodrigues Melo Sárria 

1544 65 0 8238951607 Carla Eduarda Vilaça da Silva 

1544 66 0 9714442141 Tânia Marisa Vieira Barbosa Pinto Passos 

1544 67 0 7282896259 André Daniel Alves Moreira 

1544 68 0 1995273732 Bruno Marques Da Silva 

1544 69 0 2342743335 Raquel Juliana Soares Monteiro 

1544 70 0 8477738092 André Filipe Lagoa Cerqueira 

1544 71 0 7021445385 António Pedro Cruz Silva 

1544 72 0 8808505340 Ricardo Miguel Trancheta Bueno 

1544 73 0 9628532316 Cláudia Branco Fernandes 

1544 74 0 5705182791 João Paulo Figueiredo Carvalho 

1544 75 0 1012989089 Bárbara do Carmo Caldas 

1544 76 0 6421266487 Diogo Fernando Pintas Soares 

1544 77 0 4119024326 Emanuel Magalhães Ramalho de Barros 

Ficheiro gerado em:    18/09/2017 11:11:10   

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

1544   100 1144079179 Armando José Nogueira Lima 

1544   99 3890826369 Marco Alexandre Gonçalves Pereira 

1544   90 6909128826 Hugo Miguel Tristão Madruga 

1544   87 6680951232 Pedro José Vaz Nunes Godinho 

1544   72 6633822294 Valério Emanuel Lima Miranda 

1544   71 8434127032 João Ricardo Silva Ribeiro de Pinho Vitoriano 
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1544   69 2281246477 Ana Isabel Vieitas Carvalhido Santos Lima 

1544   68 3127275757 António Jorge Castro Pereira da Rocha 

1544   58 7843726349 Carla Cristina Araújo Fernandes Rodrigues 

1544   57 5239283583 Amílcar César Oliveira da Rocha 

1544   47 4713328537 Rafael José Gonçalves Martins da Silva 

1544   42 5372799064 Maria de Fátima Barros Carvalho 

1544   37 8568939295 Hugo Manuel da Cruz Martins Branco 

1544   36 1405644540 Cristina Maria Pinheiro Gonçalves 

1544   33 1153294958 Sara Sofia Fernandes Viana Nascimento 

1544   32 5158954429 João de Castro Pereira da Rocha 

1544   31 3360463005 Rui Pedro Coelho Pontes 

1544   31 7951775932 Nuno Miguel Carvalhido Gomes 

1544   29 4579926285 Hugo Miguel Moreira Fernandes 

1544   29 2707272299 Carlos Manuel Carqueijó Marques 

1544   29 1536540862 Rui Pedro Cepeda dos Santos 

1544   26 3955400123 Nuno Filipe Viana de Araújo Carvalho de Barros 

1544   26 2797272528 Jhessica Tracy Araújo de Oliveira Monteiro 

1544   23 1747245259 José Pedro Martins Rodrigues 

1544   23 7183885240 José Pedro Ornelas Baptista da Silva 
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Ficheiro gerado em:    18/09/2017 11:16:45 
  

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente 

1544 1 100 1144079179 Armando José Nogueira Lima 

1544 2 99 3890826369 Marco Alexandre Gonçalves Pereira 

1544 3 90 6909128826 Hugo Miguel Tristão Madruga 

1544 4 87 6680951232 Pedro José Vaz Nunes Godinho 

1544 5 72 6633822294 Valério Emanuel Lima Miranda 

1544 6 71 8434127032 João Ricardo Silva Ribeiro de Pinho Vitoriano 

1544 7 69 2281246477 Ana Isabel Vieitas Carvalhido Santos Lima 

1544 8 68 3127275757 António Jorge Castro Pereira da Rocha 

1544 9 58 7843726349 Carla Cristina Araújo Fernandes Rodrigues 
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1544 10 57 5239283583 Amílcar César Oliveira da Rocha 

1544 11 47 4713328537 Rafael José Gonçalves Martins da Silva 

1544 12 42 5372799064 Maria de Fátima Barros Carvalho 

1544 13 37 8568939295 Hugo Manuel da Cruz Martins Branco 

1544 14 36 1405644540 Cristina Maria Pinheiro Gonçalves 

1544 15 33 1153294958 Sara Sofia Fernandes Viana Nascimento 

1544 16 32 5158954429 João de Castro Pereira da Rocha 

1544 17 31 7951775932 Nuno Miguel Carvalhido Gomes 

1544 18 31 3360463005 Rui Pedro Coelho Pontes 

1544 19 29 1536540862 Rui Pedro Cepeda dos Santos 

1544 20 29 4579926285 Hugo Miguel Moreira Fernandes 

1544 21 29 2707272299 Carlos Manuel Carqueijó Marques 

1544 22 26 2797272528 Jhessica Tracy Araújo de Oliveira Monteiro 

1544 23 26 3955400123 Nuno Filipe Viana de Araújo Carvalho de Barros 

1544 24 23 1747245259 José Pedro Martins Rodrigues 

1544 25 23 7183885240 José Pedro Ornelas Baptista da Silva 

1544 26 21 7704618709 João Branco 

1544 27 21 6934005074 Isabel Faria Maia 

1544 28 20 5517263852 João Filipe Miranda Nascimento 

1544 29 18 1954524358 Maria do Céu Soares de Sousa 

1544 30 17 6226973080 José Pedro Margarido Monteiro 

1544 31 17 1467721786 Telmo José Ferreira Mendes 

1544 32 16 1166597474 Ana Filipa Moreira Ferreira Martins Pereira 

1544 33 15 7919838622 Irina Dias Vieitas Lourenço 

1544 34 13 6754977469 Florbela Apolónia Magalhães Rocha 

1544 35 12 7757022266 Paulo Cesar Carvalho Baptista 

1544 36 12 6266053365 João Paulo Martins Loureiro 

1544 37 11 1890500356 João Pedro de Oliveira Franco 

1544 38 11 9600452962 Maria João Gomes da Costa 

1544 39 8 7411689556 Joana Castela Batista Figueirinhas 
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1544 40 8 4682857932 Rui Alberto de Matos Fernandes 

1544 41 8 1953282504 Hugo Jorge Alves da Silva 

1544 42 7 8197593787 Pedro Miguel Pinto Vilela 

1544 43 6 1200686004 Miguel Ângelo Mendes de Freitas 

1544 44 6 1307533728 Nelson Manuel Ferreira Oliveira Martins 

1544 45 6 8037118053 Tiago António dos Santos Cunha 

1544 46 5 6009598656 Tiago Valada Filipe 

1544 47 4 2312772019 Carlos Júlio Marques Pedrosa 

1544 48 3 7848159116 Hugo André Alves Afonso 

1544 49 3 8487833039 Marta Alexandra Ferreira Fernandes 

1544 50 2 1893995445 Fábio Alexandre Martins Silva 

1544 51 2 9781067195 Pedro Jorge Leites Ramos 

1544 52 2 3098397543 Joaquim Alberto Pedrosa Pontes 

1544 53 2 7871061666 Maria João Fernandes de Carvalho 

1544 54 1 1461308089 Vitor Manuel Carvalho Viana 

1544 55 1 6743806145 Cláudio Domingos Gomes Duarte 

1544 56 1 5347329203 Hugo Miguel de Abreu Patrão 

1544 57 1 7134158039 Ana Rita Sá Camelo 

1544 58 0 1665597771 Jacinta Fátima Ferreira Barbosa 

1544 59 0 4436999572 Alexandra da Costa Araújo 

1544 60 0 4532791375 Roberto Tiago Alves da Silva 

1544 61 0 2207348644 Saúl Higino Silva Fonseca 

1544 62 0 4832657607 Cláudia Gonçalves Rolo 

1544 63 0 6792278181 Andre Neves 

1544 64 0 6855031285 Diogo Jorge Rodrigues Melo Sárria 

1544 65 0 8238951607 Carla Eduarda Vilaça da Silva 

1544 66 0 9714442141 Tânia Marisa Vieira Barbosa Pinto Passos 

1544 67 0 7282896259 André Daniel Alves Moreira 

1544 68 0 1995273732 Bruno Marques Da Silva 

1544 69 0 2342743335 Raquel Juliana Soares Monteiro 
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1544 70 0 8477738092 André Filipe Lagoa Cerqueira 

1544 71 0 7021445385 António Pedro Cruz Silva 

1544 72 0 8808505340 Ricardo Miguel Trancheta Bueno 

1544 73 0 9628532316 Cláudia Branco Fernandes 

1544 74 0 5705182791 João Paulo Figueiredo Carvalho 

1544 75 0 1012989089 Bárbara do Carmo Caldas 

1544 76 0 6421266487 Diogo Fernando Pintas Soares 

1544 77 0 4119024326 Emanuel Magalhães Ramalho de Barros 

 

 

 Agrupamento de Escolas da Abelheira, 18 de setembro de 2017 
 

O Diretor 

____________________________________ 

(José Carlos Maciel Pires de Lima) 
Prof. Q. A. 

 

 

 


